
 
 

Istituto Comprensivo Statale Filippo De Pisis 
Viale Krasnodar 102 – 44124 Ferrara 

Cod. Meccanografico FEIC81300G – Tel. 0532-901020 – Fax 0532-904444 
C.F. 93076240386 – mail: feic81300g@istruzione.it – PEC: feic81300g@pec.istruzione.it 

 
DELIBERA N. 62 

 
CONSIGLIO D’ISTITUTO  DEL 14 SETTEMBRE 2017 

 
L'anno 2017 (duemiladiciassette), il giorno 14 (quattordici), nel mese di settembre, alle ore 16.00, 
presso l’Ufficio di Presidenza dell’Istituto Comprensivo n.3 “F. De Pisis” di Ferrara, Viale 
Krasnodar n. 102, si è riunito il Consiglio d’Istituto, previa convocazione prot. n. 4609 /H3 del 
08/09/2017, per discutere il seguente Ordine del Giorno (O.d.G.): 

OMISSISS 
4. Chiusure prefestive personale ATA; 

OMISSISS 
 

Sono presenti alla riunione il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Maria Gaiani, ed i membri di diritto. 
Il Sig. Rania Giuseppe subentra alla dimissionaria Sig.ra Bussolari Alessandra. 
Risultano assenti: Chiericatti Loredana e Rossetti Vanessa per la componente docente, Andreatti 
Beatrice, Faccini Monica, Rania Giuseppe, Sarto Davide, Tartarini Annalisa per la componente 
genitori.  
Svolge la funzione di segretario la docente Barbara Bongiovanni. 
 
Il Dirigente Scolastico informa che il Presidente oggi non sarà presente, si procede alla nomina di 
un Presidente pro tempore, viene individuato il membro più anziano del Consiglio, Stefano Celada. 
 
Il Dirigente Scolastico comunica che la docente Vanessa Rossetti ha rassegnato ufficialmente le 
proprie dimissioni dal Consiglio per motivi di famiglia, le dimissioni entreranno in vigore dalla 
prossima riunione.  

OMISSISS 
 

4. Chiusure prefestive personale ATA 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

SENTITA la presentazione del Dirigente Scolastico, 
VISTO il calendario scolastico deliberato dal Consiglio nella seduta del 05/06/2017, 
PRESO ATTO  del parere del personale coinvolto, 
TENUTO CONTO della normativa vigente,  
all'unanimità di voti palesemente espressi. 

DELIBERA  
 

di approvare la chiusura dei locali scolastici secondo il seguente calendario:  
 

sabato 9 dicembre 2017 
sabato 30 dicembre 2017  
martedì 2, mercoledì 3, giovedì 4 e venerdì 5 gennaio 2018 
sabato 31 marzo 2018 
martedì 24 aprile 2018 

 



 
 
 

tutti i sabati del periodo estivo (luglio e agosto 2018)  
martedì 14 agosto 2018 

(DELIBERA N. 62) 
 
 

OMISSISS 
 

Terminati gli argomenti all’Ordine del giorno la seduta è tolta alle ore 17,10. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE pro tempore 
                     Barbara Bongiovanni                                                    Stefano Celada                                                

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

Ferrara, 27.10.2017     F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Dott.ssa Maria Gaiani 
 
        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
               ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993) 
 


